[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  29 декабря 2016 г.  №  1446

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О месте проведения городского салюта, посвященного празднованию новогодних праздников в муниципальном образовании «Курильский городской округ»

С целью проведения мероприятий, посвященных празднованию Нового 2017 года,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить на территории муниципального образования «Курильский городской округ» местом проведения городского салюта, посвященного празднованию новогодних праздников в муниципальном образовании «Курильский городской округ», устье реки Курилка, левый песчаный берег напротив здания ОМВД России по Курильскому городскому округу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
	3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на отдел культуры, спорта и молодёжной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и индивидуального предпринимателя Федченкова Дмитрия Викторовича.

Первый заместитель главы администрации                                   Н.С. Шутов
image1.png